m _pi . ACOUSPCA. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0010720. 27- 08- 2020

%&'df@/@ dell lﬂm%mw

O?%ﬂ/cw @{«ﬂ/ﬂ»’//{f« “ 1,{;7/?0//(//(; per la g(///f(/(;yﬂ(l/
5 & 73 ) >
OZ,%"’"" ,Q//fﬂ/o ~ < %é/f/ﬁ <;)/;f//f/(///d/€/bﬂ/‘ la @(’(’/ﬂ(‘{'« & %ﬂy lard

IL DIRIGENTE
VISTA L'ipotesi si C.C.N.I. concernente le le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del
personale docente, educativo ed ATA per gli anno scolastici 2019/20, 2020/21 e
2021/22;
VISTE Le domande pervenute ed in particolare quelle degli aspiranti di cui all'elenco allegato;

ACCERTATO Che gli aspiranti di cui all'elenco allegato risultano non essere in possesso dei requisiti
dicuiagliartt. 11 e 17 C.C.N.L;

DECRETA
Art. 1 - Esclusioni

E' disposta, per 1 motivi esposti in premessa, l'esclusione degli aspiranti di cui all'elenco allega-
to che costituisce parte integrante del presente provvedimento, dalle procedure di utilizzazione e asse-
gnazione provvisoria per l'a.s. 2020/21.

Art. 2 - Ricorsi

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, gli
interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL del
29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al codice di
Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183, nonché ricorrere al Tribunale
ordinario, in veste di giudice del lavoro, ai sensi del codice di procedura civile.

Art. 3 - Pubblicazione

Il presente provvedimento ¢ pubblicato ad ogni effetto sul sito dell’Ambito Territoriale
Scolastico di Cagliari: http://www.uspcagliari.it/.

Per effetto della legge sulla privacy il presente atto coi suoi allegati non contiene alcuni dati
personali e sensibili, pur necessari alla adozione del medesimo. Agli stessi dati gli interessati o i
controinteressati potranno eventualmente accedere secondo le modalita previste dalla normativa sulla
trasparenza degli atti amministrativi.

www.uspcagliari.it — tel. 070/21941 — usp.ca@istruzione.it



mailto:usp.ca@istruzione.it
http://www.uspcagliari.it/

ALLEGATO 1

%/M/@/@ dell Lﬁé/f%%'ww

O?%ﬂ/cw @{«ﬂ/ﬂ»’//{w @ 1,{_}7/?0//(//(; /)(’x/‘ la g(///f(/(;ywa
(Z%('fﬁ ,Q//ﬂ/o ~ «,%é/lﬁ <;)/;f////(//’/6{/(f/ﬂ/‘ la @(’(’(ﬂ(‘/{( W %ﬂy tard

Esclusi assegnazioni provvisorie C.S.:

Cognome e nome Data di na- Motivo di esclusione
scita
Mattana Daria 19/11/66 Assenza dei presupposti per assegnazione provvisoria
(art. 17 C.CN.L)

Esclusi assegnazioni provvisorie A.T.:

Cognome e nome Data di na- Motivo di esclusione
scita
Manca Aurora 10/11/57 Assenza dei presupposti per assegnazione provvisoria
(art. 17 C.CN.L)
Esclusi utilizzazioni C.S.:
Cognome e nome Data di na- Motivo di esclusione
scita
Atzori Rita 01/07/57 Assenza dei presupposti per utilizzazione (art. 11
C.CN.L)
Congia Giovanna 20/03/64 Assenza dei presupposti per utilizzazione (art. 11
C.CN.L)
Massa Rosa Maria 26/12/60 Assenza dei presupposti per utilizzazione (art. 11
C.CN.L)
Cordeddu Daniela 17/10/65 Assenza dei presupposti per utilizzazione (art. 11
C.CN.L)

1l funzionario
Flore

IL DIRIGENTE
Peppino Loddo

eI
0=MINISTERO ISTRUZIONE

€n=LODDO PEPPINO
dnQualifier=31235761

www.uspcagliari.it — tel. 070/21941 — usp.ca@istruzione.it

FFFFF to
digitalmente da
LODDO PEPPINO
c=1r

</ | RICERCA


mailto:usp.ca@istruzione.it
http://www.uspcagliari.it/

		2020-08-27T16:31:58+0000
	LODDO PEPPINO


		2020-08-27T18:58:08+0200
	Elmas
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0010720.27-08-2020




